令和７年 8月吉日

県央ＦＣ U13選手・保護者各位

県央ＦＣ 代 表 髙取 恒久

県央ＦＣ 事務局 鈴木 宏彰

U13 富山県遠征参加のご案内

日頃より、県央ＦＣの活動に、ご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

標記の件につきまして、選手強化の一環として県外遠征することとなりました。

下記の予定となっておりますので、宜しくお願い申し上げます。

記

１. 日 程 ： 令和７年 8月 11日(月)～12日(火)

２. 出 発 ： １日目 集合 ＡＭ５：３０  出発 ＡＭ５：４５

３. 到 着 ： ２日目 到着 ＰＭ６：３０（予定）

４．場 所 ： 燕三条地場産業センター駐車場

５．会 場 ： 殿様林緑地グラウンド（富山県富山市馬瀬口 322）

６. 宿泊先 ： 国立立山青少年自然の家（富山県中新川郡立山町芦峅寺 1）

７．移 動 ： マイクロバス１台（レンタル）

８. 用 具 ： サッカー用具一式、保険証コピー、1日目朝食、洗面用具、タオル、ハンガー

洗濯ネット、飲み薬、勉強道具、費用、お小遣い、その他必要と思われるもの

９. 費 用 ： 1人 12,000円（コーチ 1名、1年 13名）1泊 4食付（朝 1昼 2夕 1）

         ※費用は初日の朝に集めますのでご準備をお願いします。（封筒に入れ記名）

    その他

・ 直前のキャンセルは全額ご返金できませんのでご了承下さい。

・ 帰りの到着時間については帯同スタッフからメール連絡します。

［緊急時連絡先］ 堀江 一輝 ０９０－７２３８－４０６９